РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 г.

№ 102
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.12.2015 года № 106 «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год»

В соответствии с п.п. 26, 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.03.2016 года № 16, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 9, ст. 27 Устава муниципального района «Город Краснокаменск  и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.12.2015 года № 106  «О бюджете муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2016 год (далее - бюджет муниципального района):
1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме  984 771,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 1 009 645,9  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального района в сумме  24 874,1  тыс. рублей, или не более 10 % от общего годового объёма доходов бюджета муниципального района без учета финансовой помощи из федерального бюджета и бюджета Забайкальского края».
2. Приложения №№ 3, 6, 8, 9  изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Обнародовать настоящее решение на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края www.adminkr.ru.
Глава муниципального района

Г.Н. Колов
2